

ÅRSREDOVISNING

för

E-handel i Göteborg AB

Org.nr. 559165-8199

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Thorén, Styrelseledamot
2022-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva handel med dagligvaror och hälsoprodukter i huvudsak via digitala kanaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg Kommun Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året sjunkit med ca 67% pga av att trenden från föregående år fortsätter.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	39 958	121 459	4 397 632	2 318 553
Resultat efter finansiella poster	111 676	12 374	364 757	36 862
Soliditet (%)	77,15	80,29	83,04	20,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	233 161	63 446	346 607
Utdelning		-270 000	0	-270 000
Balanseras i ny räkning		63 446	-63 446	0
Årets resultat			106 566	106 566
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>26 607</u>	<u>106 566</u>	<u>183 173</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 606
Årets resultat	<u>106 566</u>
	133 172

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>133 172</u>
	133 172

balansräkningar med tillhörande noter.

E-handel i Göteborg AB

Org.nr. 559165-8199

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 958	121 459
Övriga rörelseintäkter		0	17 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>39 958</u>	<u>138 820</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		15 051	-9 762
Handelsvaror		-1 064	-10 627
Övriga externa kostnader		-20 836	-37 489
Personalkostnader	2	<u>-7 885</u>	<u>-68 554</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 734</u>	<u>-126 432</u>
Rörelseresultat		25 224	12 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 010	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-558</u>	<u>-14</u>
Summa finansiella poster		<u>86 452</u>	<u>-14</u>
Resultat efter finansiella poster		111 676	12 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt		111 676	82 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 110	-18 928
Årets resultat		<u>106 566</u>	<u>63 446</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	260 000	215 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>260 000</u>	<u>395 000</u>
Summa anläggningstillgångar		260 000	395 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		784	54 941
Summa kortfristiga fordringar		<u>784</u>	<u>54 941</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 498	11 083
Summa kassa och bank		<u>7 498</u>	<u>11 083</u>
Summa omsättningstillgångar		8 282	66 024
SUMMA TILLGÅNGAR		268 282	461 024

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 606	233 161
Årets resultat		106 566	63 446
Summa fritt eget kapital		<u>133 172</u>	<u>296 607</u>
Summa eget kapital		183 172	346 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		40 000	35 000
Skatteskulder		5 110	29 298
Övriga skulder		0	10 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>55 110</u>	<u>84 417</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 282	461 024

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
	Årets lämnade lån	45 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>260 000</u>	<u>215 000</u>
	Redovisat värde	260 000	215 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
	Inköp	0	180 000
	Försäljningar	<u>-180 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>180 000</u>
	Redovisat värde	0	180 000

E-handel i Göteborg AB

Org.nr. 559165-8199

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

GÖTEBORG

William Thorén
William Thorén

Viktor Fouchenette
Viktor Fouchenette

Verkställande direktör
2022-10-14

2022-10-14